BARROSO TRAIL RUN - RTR 12 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 13 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

A wWN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Coloc. Num.

145
160

197

148

202
115
170

168
194

205

134
121
161
123
109
195
124
155
325
193

196
135

120

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

ISABELA ROBERTA TELES
LARISSA APARECIDA OLIVEIRA

TAMIRES JACIARA SANSONI
PACHECO

IZABELA CARRIERI MEIRELES
ADRIANA MARIA DOS REIS
VIVIAN DAHER OLIVEIRA ARAO
CAMILA CONCEICAO FRANGA

MARA POLIXENE CAPUTO DE
SANTANA

LUCIARA LUZIA DE SOUZA E SILVA

SABRINA RAIANY FARIA DOS
SANTOS

VANIA ANGELICA RESENDE
ANDREIA MARIA

ANA LUCIA LUCAS

FABIANE DE FATIMA MACIEL
CRISTINA RENATA DE ASSIS
LEIDIANE DE ASSIS PESSOA
DANIELE REZENDE BELCHIOR
ANDREA CRISTINA DE ANDRADE
SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO
DEBORA ROBERTA DETOMI
JOZIMARA DE FATIMA CARVALHO
ELIANE BUENO DE OLIVEIRA

ROVENA VITORIA SANSONI
PACHECO

ROSENI APARECIDA DA SILVA
FERNANDA C DE A ELIAS
CRISTIANE MARIA DA COSTA

Equipe

TIRARUNNERS
OLIVER

CALANGO RUNNERS

MOVA ASSESSORIA

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
TIRARUNNERS

PENELOPES S.TIAGO

HC
ACORLAF

SOU FIT LD
NOVO AMANHECER

BODYLINES
NOVO AMANHECER

TIRARRUNERS

NOVO AMANHECER

PENELOPES S.TIAGO

PENELOPES S.TIAGO

CALANGO RUNNERS

MADRUGADA
CALANGO RUNNERS

TIRARUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:09:10 6,55
00:09:28 6,34
00:12:27 4,82
00:07:11 8,36
00:07:15 8,28
00:07:41 7,80
00:07:48 7,70
00:07:56 7,56
00:08:08 7,38
00:08:11 7,34
00:08:14 7,29
00:08:16 7,25
00:08:22 7,17
00:08:22 7,17
00:08:24 7,14
00:08:32 7,03
00:08:39 6,94
00:08:52 6,76
00:08:59 6,68
00:09:05 6,60
00:10:36 5,66
00:10:36 5,66
00:12:26 4,82
00:07:58 7,54
00:08:18 7,23
00:09:19 6,44

Pagina;

Tempo

01:59:10
02:03:04

02:41:46

01:33:18
01:34:13
01:39:59
01:41:19

01:43:09

01:45:41

01:46:19

01:47:03
01:47:34
01:48:47
01:48:48
01:49:15
01:50:58
01:52:21
01:55:20
01:56:51
01:58:10
02:17:48
02:17:50

02:41:44

01:43:28
01:47:57

02:01:03



BARROSO TRAIL RUN - RTR 12 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 13 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 ANOS ACIMA

174
118
111
106

143
204

176
192

173

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

MARTA SILVEIRA MIRANDA
CLAUDIA OLIVEIRA
APARECIDA DAS MERCES SANDIM

ALMIRA GRACIENE MONTEIRO
ARANTES

IELVA MARIA DE RESENDE
CLUDINEIA LUZIA RIBEIRO

MEIRE MARIA COELHO

ROSEMAIRE FERREIRA SANTOS
CARDOSO

MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA

Equipe

MOVA ASSESSORIA
CALANGO RUNNERS

EQUIPE DA MADRUGADA

CALANGO RUNNERS

PENELOPES S.TIAGO
BODYLINES

SOU FIT LD
CORRER SEM LIMITES

NOVO AMANHECER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:44 7,75
00:07:57 7,55
00:08:24 7,15
00:08:37 6,97
00:09:14 6,50
00:10:18 5,82
00:08:03 7,46
00:08:14 7,29
00:09:34 6,28

Pagina;

Tempo

01:40:35
01:43:18
01:49:10
01:51:56

01:59:59

02:13:55

01:44:36
01:46:57

02:04:18



